



13. Խաչատրյան
22-ը դեկտեմբերի 2025թ.

Պատվիրատու՝ Վարդենիսի համայնքապետարան ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2025թ. Համայնքային բյուջեից
իրականացվող

Միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման		Գնման առարկայի					Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Զախման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդամենը գումարը /ՀՀ դրամ/
1	2	3	4	5	6	7					
Բաժին 1, խումբ 1, դաս 1 /հոդված 4264/											
09411710	Սեղմված բնական գազ	ԷԿՆ	կգ	8000	300	2 400 000					
09134200	Դիզելային վառելիք	ԷԿՆ	լիտր	10000	505	5 050 000					
09134200	Դիզելային վառելիք	ԷԿՆ	լիտր	5000	510	2 550 000					
09132200	բենզին ռեզուպլադ	ԷԿՆ	լիտր	6000	500	3 000 000					
09135200	հեղուկ գազ	ԷԿՆ	լիտր	15 000	200	3 000 000					
Կառավարչական ծառայություններ /հոդված 4235/											
79111100	Խրափական խորհրդատվական ծառայություններ	ՆՔՄ	դրամ	1	4 000 000	4 000 000					
Գրասենյակային նյութեր /հոդված 4261/											
2281150/1	Նոթատետր A5	ԷԿՆ	հատ	20	3400	68000					
30121460/1	Քաղթի լազերային տպիչ	ԷԿՆ	հատ	50	10000	500000					
30121460/2	Քաղթի լազերային տպիչ	ԷԿՆ	հատ	4	10000	40000					
30121460/3	Քաղթի տոներային	ԷԿՆ	հատ	30	7000	210000					
30121460/4	Քաղթի տոներային	ԷԿՆ	հատ	7	12000	84000					
30121460/3	Քաղթի լազերային տպիչ	ԷԿՆ	հատ	40	6000	240000					
30141200/1	Հաշվիչ	ԷԿՆ	հատ	30	3000	90000					

30192100/1	Ռետին	ԷԿ6	հատ	100	220	22000
30192111/1	Կնիքի բարձիկ	ԷԿ6	հատ	20	500	10000
30192114/1	Թանաք կնիքի	ԷԿ6	հատ	80	300	24000
30192122/1	Գրիչ /կապույտ/	ԷԿ6	հատ	1500	60	90000
30192122/2	Գրիչ /սև/	ԷԿ6	հատ	150	60	9000
30192122/3	Գրիչ /կապույտ/	ԷԿ6	հատ	150	60	9000
30192122/4	Գրիչ /սեղանին արագցկոյ	ԷԿ6	հատ	20	450	9000
30192125/1	Մարկեր	ԷԿ6	հատ	110	200	22000
30192127/1	Գրչաման	ԷԿ6	հատ	15	1000	15000
30192128/1	Գրիչ /գելային/	ԷԿ6	հատ	100	80	8000
30192130/1	Սև մատիտ	ԷԿ6	հատ	500	100	50000
30192133/1	Սրիչ մատիտ	ԷԿ6	հատ	100	130	13000
30192710/1	Ստիքն չղ /տոնձամատիտ/	ԷԿ6	հատ	50	250	12500
30192739/1	Գունավոր թուղջ	ԷԿ6	տուփ	10	150	1500
30192750/1	Ֆլուսատեր	ԷԿ6	տուփ	10	1500	15000
30192920/1	Ուղղիչ հեղուկներ /Շտրիկ - սրիկակ/	ԷԿ6	հատ	100	240	24000
30192920/2	Ուղղիչ հեղուկներ /Շտրիկ - գրիչ/	ԷԿ6	հատ	250	240	60000
30193110/1	Գրամեղանի հավաքածու	ԷԿ6	հատ	10	3700	37000
30193200/1	Թղթարարակ հարկերով	ԷԿ6	հատ	20	3000	60000
30197100/1	Կարիչի անեղ /մեծ/	ԷԿ6	տուփ	100	150	15000
30197111/1	Կարիչի անեղ /փոքր/	ԷԿ6	տուփ	60	160	9600
30197120/1	Կոճղամներ /Սեղմակ / ամրակ/	ԷԿ6	տուփ	30	380	11400
30197120/2	Կոճղամներ /Սեղմակ / ամրակ/	ԷԿ6	տուփ	50	600	30000
30197120/3	Կոճղամներ /Սեղմակ / ամրակ/	ԷԿ6	տուփ	50	250	12500
30197120/4	Կոճղամներ	ԷԿ6	տուփ	20	200	4000
30197230/1	Թղթապանակ կրթագալար /պոլիէթիլենային/	ԷԿ6	հատ	100	180	18000
30197230/2	Թղթապանակ \$այլերով 40 էջ	ԷԿ6	հատ	10	380	3800
30197230/3	Թղթապանակ \$այլերով 60 էջ	ԷԿ6	հատ	5	950	4750
30197230/4	Թղթապանակ \$այլերով 100 էջ	ԷԿ6	հատ	5	1200	6000
30197231/1	Թղթապանակ / \$այլ	ԷԿ6	հատ	100	1200	120000
30197232/1	Թղթապանակ, արագալար, թղթյալ	ԷԿ6	հատ	600	100	60000
30197234/1	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԷԿ6	հատ	120	1100	132000
30197322/1	Կարիչ փոքր	ԷԿ6	հատ	10	1500	15000
30197323/1	Կարիչ մեծ	ԷԿ6	հատ	5	7000	35000
30197323/2	Կարիչ մեծ	ԷԿ6	հատ	2	14000	28000
30197323/2	Կարիչ միջին	ԷԿ6	հատ	30	2500	75000
30197331/1	Դակիչ մեծ	ԷԿ6	հատ	5	3500	17500
30197332/1	Դակիչ միջին	ԷԿ6	հատ	10	3000	30000
30197620/1	Թուղթ A4	ԷԿ6	տուփ	1000	2100	2100000
30197655/1	Թուղթ A3	ԷԿ6	տուփ	2	4700	9400
30199230/1	Ծրար A5	ԷԿ6	հատ	300	50	15000
30199232/1	Ծրար A4	ԷԿ6	հատ	200	60	12000
30199238/1	Ծրար A6	ԷԿ6	հատ	2000	40	80000

30199430/1	Ինքնավայրուն թուղթե կշռարի համար	ԷԿԵ	հատ	250	180	45000
30199430/2	Կշռարի տեսող /Նորթանտող/	ԷԿԵ	հատ	100	350	35000
30199430/3	Թուղթե կշռարների	ԷԿԵ	հատ	50	650	32500
30234500/1	ԷԼ Կրիչ 64 GB	ԷԿԵ	հատ	10	5000	50000
30234500/2	ԷԼ Կրիչ 32 GB	ԷԿԵ	հատ	20	4000	80000
30234500/3	ԷԼ Կրիչ 16 GB	ԷԿԵ	հատ	10	2500	25000
33211490/1	Ստրիմե հեղուկ	ԷԿԵ	հատ	20	570	11400
37821131/1	Գունավոր մատիտ	ԷԿԵ	տողի	2	1100	2200
39241210/1	Մկրատ	ԷԿԵ	հատ	25	580	14500
39263200/1	Գրասենյակային գիրք	ԷԿԵ	հատ	60	1100	66000
39263200/2	Գրասենյակային գիրք	ԷԿԵ	հատ	40	1500	60000
39292510/1	Քանոն պլաստիկ	ԷԿԵ	հատ	100	200	20000
39292510/2	Քանոն փայտից	ԷԿԵ	հատ	100	170	17000
39292530/1	Քանոն երկաթից	ԷԿԵ	հատ	30	300	9000

Բաժին 1, խումբ 1, դաս 1 /Խողված 4267/

18421130	Ռեսիսե ձեռնոց	ԷԿԵ	գույց	200	300	60000
18421130	Բաժնիդրական ձեռնոց	ԷԿԵ	գույց	500	200	100000
19641000	Պոլիէթիլենային տուղթակներ	ԷԿԵ	հատ	300	380	114000
19641000	Պոլիէթիլենային տուղթակներ	ԷԿԵ	հատ	300	590	177000
19641000	Պոլիէթիլենային տուղթակներ	ԷԿԵ	հատ	100	480	48000
19641000	Պոլիէթիլենային տուղթակներ	ԷԿԵ	հատ	15	2900	43500
19641000	Պոլիէթիլենային տուղթակներ	ԷԿԵ	հատ	10	600	6000
24451141	Ալկոհոլ	ԷԿԵ	լիտր	30	1600	48000
24451160	Քլորապիր /ժապերի սպիրտ/	ԷԿԵ	կգ	100	150	15000
24911200	Մոսիոն Էմուլսիա	ԷԿԵ	կգ	3	1500	4500
33141118	Խոնավ անձեռոցիներ	ԷԿԵ	հատ	250	700	175000
33141118	Խոնավ անձեռոցիներ	ԷԿԵ	հատ	100	200	20000
33761100	Ջուգարանի թուղթ	ԷԿԵ	հատ	100	200	20000
33761100	Ջուգարանի թուղթ	ԷԿԵ	հատ	1000	120	120000
33761300	Թղթա սրբիչ	ԷԿԵ	հատ	360	450	162000
39221420	Ազիլ գոգաթիանի հետ պլաստման	ԷԿԵ	հատ	30	2200	66000
39221430	Խոզական-սպանոց ապակի մաքրելու խամպ, ռետինե	ԷԿԵ	հատ	50	2000	100000
39224331	Դոսյ, պլաստման /10/	ԷԿԵ	հատ	20	1200	24000
39513200	Անձեռոցիկ թղթե	ԷԿԵ	հատ	1000	350	350000
39811300	Օդի խոտազերծիչ /դեզայնիչ/	ԷԿԵ	հատ	50	650	32500
39812410	Կանոնային փայլեցնելու միջոց	ԷԿԵ	հատ	50	850	42500
39812600	Էփացոր, մաքրող նյութեր, Լճացրի փոշի	ԷԿԵ	հատ	20	780	15600
39812600	Մանրամատանի մաքրման հեղուկ	ԷԿԵ	հատ	250	300	75000

39812600	Մանրահատակի մաքրման ինքուկ	ԷԱԾ	խառ	250	450	112500
39812600	Մանրահատակի մաքրման ինքուկ	ԷԱԾ	խառ	250	450	112500
39831000	Լվացող նյութեր/ամանների	ԷԱԾ	լիտր	60	650	39000
39831240	Մաքրող նյութեր	ԷԱԾ	կգ	10	900	9000
39831242	Լվացող և մաքրող միջոցներ /լվացքի փռչի ձեռքով լվանալու համար/	ԷԱԾ	կգ	50	1500	75000
39831245	Հեղուկ օճառ	ԷԱԾ	լիտր	20	480	9600
39831246	Հեղուկ օճառ	ԷԱԾ	կգ	130	500	65000
39831276	Զուգարանակների մաքրող ինքուկ	ԷԱԾ	լիտր	50	780	39000
39831280	Ապակի լվանալու ինքուկ	ԷԱԾ	լիտր	100	550	55000
39831281	Շար սեղանի, սլատտիանի	ԷԱԾ	խառ	400	250	100000
39831282	Փռչի մաքրելու գործվածք /ջնոց/	ԷԱԾ	խառ	150	650	97500
39831283	Հատակի լաթ	ԷԱԾ	խառ	70	1000	70000
39831283	Հատակի լաթ	ԷԱԾ	խառ	30	2000	60000
39835000	Հատակ մաքրելու ձողափայտ՝ բամբակյա գործվածքից զվեխով իրեն հաղմադեցված դույլով /բամբակով/	ԷԱԾ	խառ	30	6500	195000
39835000	Հատակ մաքրելու փայտ	ԷԱԾ	խառ	20	950	19000
39836000	Ավել	ԷԱԾ	խառ	120	1200	144000
39837000	Բակի ավել /ցախակե/	ԷԱԾ	խառ	30	1000	30000
24311122	Կաշիումի ինքուրդորիտ	ԳՀ	կգ	300	800	240000
Բաժին 1, խումբ 1, դաս 1 /Խողված 4269/						
30237411	Միկնիկ (ռամակադեղային)	ԷԱԾ	խառ	15	2000	30000
30237460	Մտեղնաշար (ռամակադեղային)	ԷԱԾ	խառ	10	4500	45000
Բաժին 1, խումբ 1, դաս 1 /Խողված 5122/						
31151120	Անխափան սնուցման արդյուրներ	ԷԱԾ	խառ	50	30 000	1 500 000
Բաժին 1, խումբ 6, դաս 1 /Խողված 4239/						
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ /կնամոր/	ԷԱԾ	դրամ	1	15 000 000	15 000 000
Բաժին 1, խումբ 6, դաս 1 /Խողված 4269/						
03121200	Ծաղիկներ, վարդ	ԷԱԾ	խառ	1500	500	750000
03121200	Ծաղիկներ, մեխակ	ԷԱԾ	խառ	1500	250	375000
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ, ծաղկեփունջ	ԷԱԾ	խառ	40	5000	200000
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ, ծաղկեփունջ	ԷԱԾ	խառ	30	15000	450000

Բաժին 1, խումբ 6, դաս 1 /Խողովան 4269/

31211400	Անճառիչ	ԷԱ6	հատ	20	750	15000	
31211400	Անճառիչ	ԷԱ6	հատ	20	750	15000	
31531210	Էլեկտրական լամպ 100վտ	ԷԱ6	հատ	50	150	7500	
31521320	Էլեկտրական լամպ 150վտ	ԷԱ6	հատ	100	200	20000	
31531230	Էլեկտրական լամպ 200վտ	ԷԱ6	հատ	50	300	15000	
31531300	Էլեկտրական լամպ /տնտեսող/ առնվազն 1 տարի երաշխիքով	ԷԱ6	հատ	250	750	187500	
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ԷԱ6	հատ	30	300	9000	
31681620	Էլ. ավտոմատ ապահովիչ, միաֆազ	ԷԱ6	հատ	20	1300	26000	
31683400	Էլեկտրական եռաբաշխիչ	ԷԱ6	հատ	30	450	13500	
31684400	Վարդակ ներքին	ԷԱ6	հատ	30	750	22500	
31684400	Վարդակ արտաքին	ԷԱ6	հատ	20	750	15000	
31685000	Երկարացման լար	ԷԱ6	հատ	35	1800	63000	
34921440	Աղբաման մետաղյա ցանցով	ԷԱ6	հատ	10	1400	14000	
34921440	Աղբաման պլաստաման	ԷԱ6	հատ	10	1000	10000	
35821400	Դռնշեր	ԷԱ6	հատ	50	2000	100000	
35821400	Դռնշեր	ԷԱ6	հատ	50	2500	125000	
35821400	Դռնշեր	ԷԱ6	հատ	100	4000	400000	
35821400	Դռնշեր	ԷԱ6	հատ	8	7000	56000	
39221290	Թեյնիկ էլեկտրական	ԷԱ6	հատ	10	8000	80000	
39721500	Տաքացուցիչ էլեկտրական	ԷԱ6	հատ	15	6000	90000	
39721500	Տաքացուցիչ էլեկտրական	ԷԱ6	հատ	10	22000	220000	
42131480	Դռան փականի միջուկ	ԷԱ6	հատ	30	1800	54000	
44111200	Ցեմենտ	ԷԱ6	կգ	5000	60	300000	
44221141	Դռան բռնակ	ԷԱ6	հատ	10	2500	25000	
44322220	Էլ. խաղողյալար	ԷԱ6	մետր	400	280	112000	
44322200	Էլ. խաղողյալար	ԷԱ6	մետր	500	200	100000	
44411110	Ջրի ձորակ 1 փակամուկ	ԷԱ6	հատ	5	6500	32500	
44423600	Կաշուն ժապավեններ	ԷԱ6	հատ	30	600	18000	
44511110	Բահ	ԷԱ6	հատ	20	2900	58000	
44511110	Բահ	ԷԱ6	հատ	15	4100	61500	
44511240	Արքաններ	ԷԱ6	հատ	10	2500	25000	
44511330	Պտուտակահան	ԷԱ6	հատ	50	500	25000	
44521120	Դռան փական տեղքին	ԷԱ6	հատ	15	2500	37500	
44521170	Կաղպեր փայր	ԷԱ6	հատ	20	1700	34000	
44521170	Կաղպեր մեծ	ԷԱ6	հատ	20	3000	60000	
44921500	Գիպտոնիտ	ԷԱ6	կգ	2500	60	150000	
44921500	Մեփամածիկ գիպտաքին	ԷԱ6	կգ	2500	120	300000	

Բաժին 1, խումբ 6, դաս 1 /հողված 4241/						
70331800	Անշարժ գույքի գնահատման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	4 000 000	4 000 000
71251100	Զափագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	3 500 000	3 500 000
Բաժին 1, խումբ 6, դաս 1 /հողված 4269/						
39221140	Սուղճի բաժակներ	ԷԿԾ	հատ	2500	1500	3 750 000
Բաժին 1, խումբ 6, դաս 1 /հողված 5129/						
31521160	Լուսային ազդանշաններ	ԷԿԾ	դրամ	1	4 000 000	4 000 000
Բաժին 1, խումբ 6, դաս 1 /հողված 4251/						
71241200	Շատրվան բնակավայրի խողբային հողի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	1 700 000	1 700 000
71241200	Վարդենիս համայնքի 9 բնակավայրերում խմելու ջրի կապտամեների և ՕԿՁ-ների վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	2 800 000	2 800 000
71241200	Խաչաղբյուր և Գեղաբար բնակավայրերի իրար միացնող մարզային նշանակության կամուրջի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	300 000	300 000
45221142	Ակունք բնակավայրի Սուրբ Մեսրոպ Մաշտոց եկեղեցու բակի բարեկարգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	3 328 070	3 328 070
45231187	Վարդենիս բաղաթի Վ.Համբարձումյան փողոցի ջրազնեղի խորանդիների ապփայտապատման աշխատանքներ	ՀՄԱ	դրամ	1	29 745 940	29 745 940

98111140	Վարդենիս բաղաբի Կ. Համբարձումյան փողոցի ջրագծերի խորամուկների ասֆալտապատման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՍԱ	դրամ	1	178 470	178 470
98111140	Ակունք բնակավայրի Սուրբ Մեսրոպ Մաշտոց եկեղեցու բակի բարեկարգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՍԱ	դրամ	1	19 392	19 392
ԾԵՆՔ-ԾԻՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԸՆԹԱՑՈՒԿ ՆՈՐՈԳՈՒՄ /հոդված 4251/						
71241200/1	Վարդենիս համայնքի 4 բանկավայրերի և Վարդենիս բաղաբի ասֆալտապատ փողոցների փոսացման և ճաքացման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	400 000	400 000
45231177	Վարդենիս համայնքի 4 բանկավայրերի և Վարդենիս բաղաբի ասֆալտապատ փողոցների փոսացման և ճաքացման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	10 032 020	10 032 020
71351540	Վարդենիս համայնքի 4 բանկավայրերի և Վարդենիս բաղաբի ասֆալտապատ փողոցների փոսացման և ճաքացման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	193 540	193 540
98111140	Վարդենիս համայնքի 4 բանկավայրերի և Վարդենիս բաղաբի ասֆալտապատ փողոցների փոսացման և ճաքացման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՍԱ	դրամ	1	58 050	58 050
ՄԵՔԵՆԱԿԱՐՔԱԿՈՐՈՒՄՆԵՐԻ ԸՆԹԱՑՈՒԿ ՆՈՐՈԳՈՒՄ և ՊԵՂԳԱՆՈՒՄ /հոդված 4252/						
50111130	Ավտոտեխսպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	3 000 000	3 000 000
50111130	Ավտոտեխսպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	6 000 000	6 000 000

50111130	Ավտոտեխսպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	3 500 000	3 500 000
50111130	Ավտոտեխսպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	700 000	700 000
Բաժին 1, խումբ 6, դաս 1 /հոդված 5113/						
45611300	Վարդենիս քաղաքի <.Արզրյան 2 և <.Արզրյան 9 հասցեներում գտնվող բազմաբնակարան շենքերի տանիքների հիմնամուղղման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	49 884 800	49 884 800
45611300	Վարդենիս քաղաքի Լեռնագործների 1/1 և իս.Ստեփանյան 9 հասցեում գտնվող բազմաբնակարան շենքերի տանիքների հիմնամուղղման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	51 279 050	51 279 050
Բաժին 4, խումբ 2, դաս 4 ՈՌՈԳՈՒՄ /հոդված 5112/						
45231125	Ակունք բնակավայրի ոռոգման համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	193 730 600	193 730 600
45231125	Ախարածոր բնակավայրի ոռոգման ջրի ջրագծի վերակառուցման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	271 032 040	271 032 040
45231125	Ծովակ, Կախակն բնակավայրերի ոռոգման ցանցերի կառուցման և գերլանգրակ բնակավայրի խողբային հորի վերակառուցման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	148 190 780	148 190 780
71351540	Ակունք բնակավայրի ոռոգման համակարգի կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	2 826 360	2 826 360
71351540	Ախարածոր բնակավայրի ոռոգման ջրի ջրագծի վերակառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	4 005 360	4 005 360
71351540	Ծովակ, Կախակն բնակավայրերի ոռոգման ցանցերի կառուցման և գերլանգրակ բնակավայրի խողբային հորի վերակառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	2 784 013.2	2 784 013.2

98111140	Օտվակ բնակավայրի սելաֆատարի և ոռոգման ցանցի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔԵՐԻ հերինավայրի հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	250 978	250 978
98111140	Կախվակ բնակավայր. ոռոգման ցանցի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔԵՐԻ հերինավայրի հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	245 040	245 040
98111140	Ակունք բնակավայրի ոռոգման ցանցի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔԵՐԻ հերինավայրի հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	753 720	753 720
98111140	Գեղամաբակ բնակավայրի խորքային խորի վերակառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔԵՐԻ հերինավայրի հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	92 167	92 167
Բաժին 4, խումբ 2, դաս 4 ՈՌՈԳՈՒՄ /հողված 5112/						
71241200	Վարդենիս քաղաքում թվով 2 խորքային հորերի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 000 000	1 000 000
71241200	Տոբեռոբ բնակավայրում խորքային հորի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	500 000	500 000
71241200	Գեղամասար բնակավայրում թվով 2 խորքային հորերի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 000 000	1 000 000
71241200	Ակունք բնակավայրում խորքային հորի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	500 000	500 000
71241200	Փոքր մասրիկ բնակավայրում ոռոգման ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 350 000	1 350 000

71241200	Լուսավորւելք բնակավայրում ոռոգման արտաքին ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախարաշկային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատուական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 000 000	1 000 000
71241200	Նորակերտ բնակավայրում ոռոգման ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախարաշկային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատուական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	2 300 000	2 300 000
71241200	Փարբակ բնակավայրում ոռոգման ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախարաշկային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատուական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	2 300 000	2 300 000
Բաժին 4, խումբ 2, դաս 4 ՈՌՈԳՈՒՄ /հողված 5113/						
71241200	Ակունջ բնակավայրի Արա հաչատրյան փողոցի ոռոգման ցանցի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախարաշկային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատուական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 000 000	1 000 000
71241200	Մեծ Մադրիկ բնակավայրում ոռոգման նեղքին ցանցի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախարաշկային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատուական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	500 000	500 000
71241200	Խաչաղբյուր բնակավայրում ոռոգման ջրավազանի նորոգման աշխատանքների նախագծանախարաշկային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատուական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	500 000	500 000
71241200	Կախակն բնակավայրում ոռոգման ջրի արտաքին ցանցի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախարաշկային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատուական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	2 000 000	2 000 000
71241200	Ջարացածոր բնակավայրում ոռոգման ցանցի վերակառուցման աշխատանքների նախագծանախարաշկային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատուական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	700 000	700 000

	Բաժին 4, խումբ 2, դաս 4	ԱՇԽԱԿԻՐ ԲԱՆԱԿԱՎԱՅՐԵՐՈՒՄ ԶԱՐԳԱՅՄԱՆ ԾՐԱԳՐԵՐ					/հոդված 5112/
	ԱՇԽԱՐՀԱՎԱՅՐԻ 2000 զՄ ՈՒՊԱՑՄԱՆ, ՀԱՄԱԿԱՐԳԻ ՎԵՐԱԿԱՍՈՒՑՄԱՆ ՎԵՐԱՏԱՑՄԱՆԵՐԻ Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ՀՔՄ	դրամ	1	1 100 000	1 100 000	
71241200							
71241200	ԿՈՒԹ ԲԱՆԱԿԱՎԱՅՐԻ ԶՐԱՄԱԿԻ ՀԻՄՆԱՆՈՐՈՊՄԱՆ ՎԵՐԱՏԱՑՄԱՆԵՐԻ Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ՀՔՄ	դրամ	1	1 500 000	1 500 000	
	Բաժին 4, խումբ 2, դաս 4	ԱՇԽԱԿԻՐ ԲԱՆԱԿԱՎԱՅՐԵՐՈՒՄ ԶԱՐԳԱՅՄԱՆ ԾՐԱԳՐԵՐ					/հոդված 5121/
42412700	Ավտոաշտարակի ձեռքբերում	ԷԼԿ	դրամ	1	27 000 000	27 000 000	
	Բաժին 4, խումբ 5, դաս 1	ՃԱՆԱԿԱՐՀԱՅԻՆ ՏՐԱՆՍԿՐՈՐՏ					/հոդված 5112/
71241200	ԱՅՐԵ ԲԱՆԱԿԱՎԱՅՐԻ ՆՈՒՍԱԿՈՐՈՒԹՅԱՆ ՑԱՆՔԻ ԿԱՌՈՒՑՄԱՆ ՎԵՐԱՏԱՑՄԱՆԵՐԻ Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ՀՔՄ	դրամ	1	350 000	350 000	
71351540	ՄԵԾ Մաարիկ և Շատրոբե բնակավայրերի փողոցների սահմանափակման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՀՔՄ	դրամ	1	1 518 552	1 518 552	
71351540	Ակունք բնակավայրի փողոցների սահմանափակման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՀՔՄ	դրամ	1	1 532 352	1 532 352	
71351540	Վանեվան բնակավայրի Գարագաշի փողոցի սահմանափակման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՀՔՄ	դրամ	1	1 863 156	1 863 156	

71351540	Ծովակ բնակավայրի փողոցների սափալուսապատման, մայրի կառուցման և կահավորման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	3 990 696	3 990 696
71351540	Լուսակունք բնակավայրի փողոցների սափալուսապատման, մայրի կառուցման և կահավորման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	1 572 708	1 572 708
71351540	Վարդենիս բաղաբի Անդրեասյան, Երիտասարդության և Լ.Ազգայրյան փողոցների սափալուսապատման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	2 187 096	2 187 0996
71351540	Վարդենիս բաղաբի Երիտասարդության փողոցի 2 և 6, 12, 3 և 11, Արզուման 2 շենքերի բակերի սափալուսապատման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	1 785 144	1 785 144
71351540	Վարդենիս բաղաբի Վ.Համբարձումյան փողոցի 17 և 19, Լեոնազործներ փողոցի 1/1 և 1/2 շենքերի բակերի սափալուսապատման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	1 490 052	1 490 052
45231187	Մեծ Մաարիկ և Շատրոնք բնակավայրերի փողոցների սափալուսապատման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	84 101 110	84 101 110
45231187	Ակունք բնակավայրի փողոցների սափալուսապատման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	87 311 990	87 311 990
45231187	Վանեվան բնակավայրի Գարագաշի փողոցի սափալուսապատման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	129 458 004	129 458 004
45231187	Ծովակ բնակավայրի փողոցների սափալուսապատման, մայրի կառուցման և կահավորման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	273 328 040	273 328 040
45231187	Լուսակունք բնակավայրի փողոցների սափալուսապատման, մայրի կառուցման և կահավորման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	90 363 240	90 363 240

45231187	Վարդենիս բաղաթի Անդրեասյան, Երիտասարդության և Լ.Ազգայնական փողոցների սահմալստապատման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	149 796 970	149 796 970
45231187	Վարդենիս բաղաթի Երիտասարդության փողոցի 2 և 6, 12, 3 և 11, Արզուման 2 շենքերի բակերի սահմալստապատման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	94 454 699	94 454 699
45231187	Վարդենիս բաղաթի Վ.Համբարձումյան փողոցի 17 և 19, Լեռնագործներ փողոցի 1/1 և 1/2 շենքերի բակերի սահմալստապատման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	1	82 311 560	82 311 560
98111140	Մեծ Մսարիկ և Շատրոբ բնակավայրերի փողոցների սահմալստապատման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՍԱ	դրամ	1	484 164	484 164
98111140	Ակունք բնակավայրի փողոցների սահմալստապատման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՍԱ	դրամ	1	459 708	459 708
98111140	Վանեվան բնակավայրի Գարագաշի փողոցի սահմալստապատման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՍԱ	դրամ	1	745 260	745 260
98111140	Ծովակ բնակավայրի փողոցների սահմալստապատման, մայրի կառուցման և կահավորման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՍԱ	դրամ	1	1 596 276	1 596 276
98111140	Լուսակունք բնակավայրի փողոցների սահմալստապատման, մայրի կառուցման և կահավորման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՍԱ	դրամ	1	524 232	524 232

98111140	Վարդենիս քաղաքի Անդեռասյան, Երիտասարդության և Լ. Ազգաբնակչության փողոցների առփառապատման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	874 836	874 836
98111140	Վարդենիս քաղաքի Երիտասարդության փողոցի 3 և 11, Արզրյան 2 շենքերի բակերի առփառապատման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	346 092	346 092
98111140	Վարդենիս քաղաքի Վ. Յանբաղձուրյան փողոցի 17 և 19, Լեռնագործներ փողոցի 1/1 և 1/2, Երիտասարդության փողոցի 2 և 6, 12 շենքերի բակերի առփառապատման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	694 548	694 548

Բաժին 4, խումբ 5, դաս 1 ԳՆԱԿԱՐԴԱՅՐՆ ՏՐԱՆՍԴՈՐՏ /հոդված 5112/

71241200	Վարդենիս քաղաքի Լիզուրյան փողոցի առփառապատման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 500 000	1 500 000
71241200	Վարդենիս քաղաքի Մաշտոցի փողոցի առփառապատման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	4 000 000	4 000 000
71241200	Վարդենիս քաղաքի Երկրորդային փողոցների առփառապատման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	12 000 000	12 000 000

71241200	Վարդենիս քաղաքի Չարենց 46, Չարենց 48 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակերի առֆալտապատման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 500 000	1 500 000
71241200	Վարդենիս քաղաքի Խ.Ստեփանյան 9 բազմաբնակարան բնակելի շենքի բակի առֆալտապատման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	700 000	700 000
71241200	Վարդենիս քաղաքի Հ.Արզրյան 9 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակերի առֆալտապատման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	700 000	700 000
71241200	Վարդենիս քաղաքի Սեսմանուկյան 5, Սեսմանուկյան 7 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակերի առֆալտապատման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 500 000	1 500 000
71241200	Վարդենիս քաղաքի Սեսմանուկյան 17, 19, Սեսմանուկյան 1-ին Նոր. շենք 2 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակերի առֆալտապատման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 500 000	1 500 000

71241200	Կարդենիս բաղաթի Սեանսուրկան 9, 11, 13, 15 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակերի սաֆալտապատման աշխատանքների Լսխազժանախաշկային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 800 000	1 800 000
71241200	Կարդենիս բաղաթի երիտասարդության 13, 15, 19 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակերի սաֆալտապատման աշխատանքների Լսխազժանախաշկային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 500 000	1 500 000
71241200	Ակունք բնակավայրի Սարալանջ փողոցի սաֆալտապատման աշխատանքների Լսխազժանախաշկային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 500 000	1 500 000
71241200	Լճական բնակավայրի 15-րդ փողոցի սաֆալտապատման աշխատանքների Լսխազժանախաշկային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 500 000	1 500 000
71241200	Ծովակ բնակավայրի 6-րդ փողոցի սաֆալտապատման աշխատանքների Լսխազժանախաշկային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 800 000	1 800 000

71241200	Լուսավորւթ բնակավայրի 1-ին փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	2 000 000	2 000 000
71241200	Մեծ մալրիկ բնակավայրի 4-րդ և 8-րդ փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	2 200 000	2 200 000
71241200	Կարճաղբյուր բնակավայրի 5-րդ, 7-րդ, 8- րդ, 15-րդ, 16-րդ և դպրոց տանող փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	2 000 000	2 000 000
71241200	Նորակերտ բնակավայրի 2-րդ փողոցի և 1- ին փողոցից գերեզմանոց տանող փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 800 000	1 800 000
71241200	Մաքենիս բնակավայրի կրթահամալիրի ճանապարհի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 000 000	1 000 000
71241200	Շատուկան բնակավայրի կրթահամալիրի ճանապարհի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	900 000	900 000

71241200	Կախակն բնակավայրի կոթախամակրի ճանապարհի /Մեծ Մադրիկից դեպի Կախակն/ առֆալտապատման աշխատանքների նախագծմանախառաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	2 200 000	2 200 000
71241200	Արփուկք բնակավայրի կոթախամակրի ճանապարհի առֆալտապատման աշխատանքների նախագծմանախառաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 500 000	1 500 000
71241200	Փոքր Մադրիկ բնակավայրի կոթախամակրի ճանապարհի առֆալտապատման աշխատանքների նախագծմանախառաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	900 000	900 000
71241200	Արեգունի բնակավայրի կոթախամակրի ճանապարհի առֆալտապատման աշխատանքների նախագծմանախառաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 500 000	1 500 000
71241200	Կուրք բնակավայրի կենտրոնական հատվածի առֆալտապատման աշխատանքների նախագծմանախառաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	800 000	800 000

71241200	Ազատ բնակավայրի կենտրոնական հատվածի առֆալտապատման աշխատանքների Նախագծմանախառաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	800 000	800 000
71241200	Նոդաբակ բնակավայրի կենտրոնական հատվածի առֆալտապատման աշխատանքների Նախագծմանախառաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	800 000	800 000
71241200	Ավագան բնակավայրի կենտրոնական հատվածի առֆալտապատման աշխատանքների Նախագծմանախառաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	600 000	600 000
71241200	Գեղամաբակ բնակավայրի կենտրոնական հատվածի /դպրոց տանող ճանապարհ/ առֆալտապատման աշխատանքների Նախագծմանախառաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	900 000	900 000
71241200	Խաչաղբյուր բնակավայրի մանկապարտեզի ճանապարհի կամրուջի վերակառուցման և առֆալտապատման աշխատանքների Նախագծմանախառաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 000 000	1 000 000

71241200	Կուտական բնականայրի կամուրջի վերականգնման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	500 000	500 000
----------	--	----	------	---	---------	---------

Բաժին 6, խումբ 3, դաս 1 ԶՐԱՆԱԿԱՐԱՐՈՒՄ /հոդված 5112/

45241170	Վարդենիս համայնքի բնակավայրերում խմելու ջրագծերի կառուցման աշխատանքներ. գեղամասար, Նոդաբակ, Փամբակ, Ազատ բնակավայրեր	ՀԲՄ	դրամ	1	214 958 080	214 958 080
45241170	Վարդենիս համայնքի բնակավայրերում խմելու ջրագծերի կառուցման աշխատանքներ. Ակունք, Լուսակունք, Ծովակ բնակավայրեր	ՀԲՄ	դրամ	1	386 734 200	386 734 200
45241170	Վարդենիս համայնքի բնակավայրերում խմելու ջրագծերի կառուցման աշխատանքներ. Լճական	ՀԲՄ	դրամ	1	135 213 710	135 213 710
71351540	Վարդենիս համայնքի բնակավայրերում խմելու ջրագծերի կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ. գեղամասար, Նոդաբակ, Փամբակ, Ազատ բնակավայրեր	ՀԲՄ	դրամ	1	4 221 790.8	4 221 790.8
71351540	Վարդենիս համայնքի բնակավայրերում խմելու ջրագծերի կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ. Ակունք, Լուսակունք, Ծովակ բնակավայրեր	ՀԲՄ	դրամ	1	6 377 474.4	6 377 474.4

71351540	Վարդենիս համայնքի բնակավայրերում խմելու ջրագծերի կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ, լճավան	ՀԲՄ	դրամ	1	2 002 538.4	2 002 538.4
98111140	գեղամասադ բնակավայր, կապտամենի և խմելու ջրի ցանցի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	104 880	104 880
98111140	Լուսակունք բնակավայր, խմելու ջրագծի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	799 200	799 200
98111140	Ծովակ բնակավայր, խմելու ջրի ենքրին և արտաքին ցանցի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	348 120	348 120
98111140	Ազատ բնակավայր, ՕԿՃ-ի և խմելու ջրի արտաքին ցանցի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	150 960	150 960
98111140	Գեղամասադ բնակավայր, խմելու ջրագծի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	341 978	341 978
98111140	Նորայան բնակավայր, խմելու ջրագծի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	196 784	196 784
98111140	Ակունք բնակավայր, խմելու ջրագծի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	334 126	334 126

98111140	Ծովակ բնակավայր. խմելու ջրագծի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔԵՐԻ Ինժեճակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	210 073	210 073
98111140	Լճական բնակավայր. խմելու ջրագծի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔԵՐԻ Ինժեճակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	801 016	801 016
98111140	Փամբակ բնակավայր. խմելու ջրագծի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔԵՐԻ Ինժեճակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	344 014	344 014
98111140	Ազատ բնակավայր. խմելու ջրագծի կառուցման ԱՇԽԱՏԱՆՔԵՐԻ Ինժեճակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	150 960	150 960
Բաժին 8, Խումբ 2, դաս 3 Մշակույթի տներ, ակումբներ, կենտրոններ /Խողված 5112/						
45211144	Մեծ Մասրիկ բնակավայրի մշակույթի տան կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	74 643 788	74 643 788
71351540	Մեծ Մասրիկ բնակավայրի մշակույթի տան կառուցման աշխատանքների որակի ձկատմամբ տեխնիկական հսկողության Խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	1	1 126 884	1 126 884
98111140	Մեծ Մասրիկ բնակավայրի մշակույթի տան կառուցման աշխատանքների Ինժեճակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	375 624	375 624

71241200	Մեծ Մալրիկ բնակավայրի խմբու ջրի լեղքին ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	700 000	700 000
71241200	Ավուբ բնակավայրի փողոցների խմբու ջրի ջրագծերի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 000 000	1 000 000
71241200	Կարճաղբյուր բնակավայրի փողոցների խմբու ջրի ջրագծերի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	700 000	700 000
71241200	Տոթֆական բնակավայրի խմբու ջրի ջրագծի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	350 000	350 000
71241200	Շատվան բնակավայրի խմբու ջրի արտաքին ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 200 000	1 200 000
71241200	Աղթ բնակավայրի խմբու ջրի արտաքին ցանցի և ՕԿՏ-ի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	3 000 000	3 000 000

71241200	Ակազան բնակավայրի խմբու ջրի երկու բետոնե կապտածի վերակառուցման, մեկ դրենաժի կառուցման, դրենաժի փոխարինման աշխատանքների Նախագծմանախաիաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 200 000	1 200 000
71241200	Արեգունի բնակավայրի խմբու ջրի ջրազծի նեղքին և աղտաքին ցանցի կառուցման աշխատանքների Նախագծմանախաիաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	2 600 000	2 600 000
Բաժին 6, խումբ 3, դաս 1 ԶՐԱԾԱՋԱԿԱՐԴՐՈՒՄ /հողված 5113/						
71241200	Գեղամասար բնակավայրի խմբու ջրի ջրազծի աղտաքին ցանցի վերանորոգման աշխատանքների Նախագծմանախաիաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 800 000	
71241200	Խաչաղբյուր բնակավայրի խմբու ջրի ջրազծի հիմնանորոգման աշխատանքների Նախագծմանախաիաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	2 600 000	
71241200	Կուրթ բնակավայրի խմբու ջրի ջրազծի վերանորոգման աշխատանքների Նախագծմանախաիաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	350 000	

71241200	Մաքենիս բնակավայրի խմելու ջրի ջրագծի հիմնանորոգման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1 200 000	
71241200	Շատրվան բնակավայրի խմելու ջրի Նեղբին ցանցի վերանորոգման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	700 000	
71241200	Դարձանակ բնակավայրի խմելու ջրի ջրագծի Նեղբին ցանցի վերանորոգման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	850 000	
71241200	Լյոբ բնակավայրի խմելու ջրի ջրագծի Նեղբին ցանցի հիմնանորոգման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	2 300 000	
Բաժին 6, խումբ 4, դաս 1 ՓՈՂՈՑԱՆԵՐԻ ՄՈՒՍԱՎՈՐՈՒԹՅՈՒՆ /Խողված 5112/						
71241200	Ծովակ բնակավայրի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	500 000	500 000

71241200	Լուսավորման բնակավայրի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախապշկային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	150 000	150 000
71241200	Մեծ Մասրիկ բնակավայրի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախապշկային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	400 000	400 000
71241200	Գեղամաբակ բնակավայրի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախապշկային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	150 000	150 000
71241200	Գեղամաբակ բնակավայրի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախապշկային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	900 000	900 000
71241200	Խաչաղբյուր բնակավայրի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախապշկային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	450 000	450 000

71241200	Կախյալն բնակավայրի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախապշկային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	350 000	350 000
71241200	Կուրբ բնակավայրի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախապշկային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	300 000	300 000
71241200	Շատընթե բնակավայրի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախապշկային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	350 000	350 000
71241200	Փոքր Մազրիկ բնակավայրի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախապշկային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	350 000	350 000
71241200	Տորֆական բնակավայրի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախապշկային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	300 000	300 000

71241200	Շատվան բնակավայրի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախաշակային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	400 000	400 000
71241200	Վարդենիս բաղաբի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախաշակային փաստաթղթերի կազմման և դրանց փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	3 000 000	3 000 000
Բաժին 9, խումբ 1, դաս 1						
ՆԱԽԱԴԴՐՈՑԱԿԱՆ ԿՐՁՈՐԹՅՈՐՆ /Խողված 5113/						
44161270	Խմելու ջրի խողովակաշարեր	ՀՍԸ	մ	500	1500	750 000
14211100	Ավազ	ՀՍԸ	խմ	90	5000	450 000

գնումների, զարգացման ծրագրերի, տուրիզմի, առևտրի, սպասարկման և գովազդի բաժնի պետ՝


Արտյոն Մկրտչյան

Ֆինանսատնտեսագիտական եկամուտների հաշվառման և հավաքագրման բաժնի պետ՝


Սեդրակ Գրիգորյան